

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 4700

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 27/01/2025

Señor(es): SAINT PETER S SCHOOL 2025 - KINDER GARDEN

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8901069202034	PLUMON DE PIZARRA COLOR	2		\$690		\$1.380
3100227339840	PLASTICINA TRIANGULAR COLORES PASTEL	2		\$990		\$1.980
9789569999390	TD LA SIRENITA ESPAÑOL INGLES BILINGUE	1		\$3.900		\$3.900
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	1		\$5.890		\$5.890
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.900		\$3.800
7807265126987	EST PAPEL MAQUETA PROARTE 9 HJS 18 DIS	1		\$1.900		\$1.900
7807232000715	BLOCK PAPEL LUSTRE 10X10	1		\$490		\$490
k200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	2		\$250		\$500
7807265000072	CARPETA PAPEL CELOFAN PROARTE 14HJS 6COL	1		\$1.900		\$1.900
8802010426052	CUADERNO COLLEGE 100HJ. LISO TAPA BRILLANTE CROQUIS	1		\$1.290		\$1.290
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cm 100hjs	1		\$3.990		\$3.990
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	1		\$200		\$200
8257408276298	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	1		\$2.490		\$2.490
7800143136306	CAJA PLASTICA 6LT KDY	1		\$3.900		\$3.900
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	2		\$250		\$500
7795513075159	CRAYONES DE CERA PINTO JUMBO EST 12 COLORES	1		\$990		\$990
8000825225109	LAPICES COLORES GIOTTO MEGA 12 UNIDADES	1		\$5.890		\$5.890
7807265098703	PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO	1		\$2.990		\$2.990
77955245106938	LAPIZ GRAFITO PAPERMATE JUMBO TRIANGULAR	1		\$790		\$790
3100004012584	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 28cms 21cms	1		\$3.990		\$3.990
8833296760165	BORRADOR MAGNETICO	1		\$990		\$990
8901069202034	PLUMON DE PIZARRA COLOR	4		\$690		\$2.760
70530002577	PLUMON PERMANENTE	2		\$690		\$1.380
06	PINCEL PLANO 6	1		\$590		\$590
7806710017023	TEMPERA GIOTTO 15ML	1		\$1.500		\$1.500
7798302932442	ESTUCHE DOBLE CIERRE	1		\$1.990		\$1.990
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	2		\$690		\$1.380
6922402300011	APRETA PAPEL NEGRO 41MM	1		\$67.034		\$500
7807210028618	TEMPERA SOLIDA PROARTE 12 COLORES	1		\$4.900		\$4.900
7453038454131	SET MASAS X 4 UNIDADES	1		\$12.736		\$1.990
7806515001296	ETIQUETA MANUAL ADETEC RECTANGULAR BLANCA	1		\$890		\$890
6920240401358	TIJERA DE 5 PULG SKOLE	1		\$690		\$690
798	SACAPUNTAS DOBLE CON DEPOSITO	1		\$690		\$690
7804656459686	MASKING TAPE 24MMX20M	1		\$990		\$990
3100003661912	ARCHIVADOR 2 ANILLOS OFICIO	1		\$2.990		\$2.990
6902221281562	BOLSA HERMETICA SANDWICH 50UNID	1		\$1.900		\$1.900

OBSERVACIONES:

DESCU. AFECTO 0 %	\$0	\$1.990
DESCU. EXENTO	\$0	\$1.380
NETO AFECTO	\$67.034	\$500
NETO EXENTO	\$0	\$4.900
IVA 19 %	\$12.736	\$1.990
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$890
TOTAL	\$79.770	\$690